OTHYET O BHIITOJTHEHUU MYHUITUATIAJIBHOI'O

BATAHUA Ne 11

Ha 2018 rox u Ha nmnanoBsii nepuox 2019 u 2020 roxos

ot "15" suBapg 2019 .

Haumenoranue palfoHHOro MyHHIIMIIATEHOTO YUpEXIEeHUS
(o60cobaennoro noxpasaenenns) MEOY COIII Ne2 .
HoGpunka

Busie! 1eqTenbHOCTH PaifoHHOr0 MYHHIUIANBHOTO YUpeKIeHHS
(o6ocobnaenHoro monpasnenenus) O6pazoBpaHue U HAYKa.

Buyx paifoHHOr0 MYHUIUITANEHOTO YIPEKICHHU:
MynurunansHoe GIOHKETHOE YUPEKIECHHE.

(yxasbiBaeTcs BUA palioHHOTO MYHHIMIAIEHOTO YUPEXKACHHS H3 Ga30BOr0
(oTpacneBoro) nepeuHs)

[TeproauaHOCTE: KBapTal

®dopma o

OKY I

Jlata

mo
CBOJTHOMY
peecTpy

o OKB3 1
no OKB2/1

mo OKBO/1

Koxpr

0506001

15.01.2019 .

423113149

85.14
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